

## **Kuulutus Maastoliikennelain 30 §:n mukaisesta harjoitusrataa koskevasta hakemuksesta kiinteistöllä 918-441-1-98, Vehmaa**

### **Asia**

Maastoliikennelain 30 §:n mukainen hakemus harjoitusten järjestämiseen Karhun Crossiradalla osoitteessa Kustavintie 3217, 23260 Rautila.

### **Kuulutuksen julkaisupäivä**

10.3.2025

### **Hakemuksen tiedoksisaantipäivä**

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 18.3.2025

### **Hakija**

Tomi Heikkilä.

### **Toiminta**

Harjoitustoimintaan tarkoitettu lapsille ja nuorille suunnattu pienimuotoinen crossirata vanhassa soranottoaikassa hakijan omistamalla alueella. Rata on peräisin 70-luvulta, ja vuonna 2024 sitä on hieman kunnostettu.

### **Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävillä pito**

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä Uudenkaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ilmoitustaululla osoitteessa:

<https://uusikaupunki.fi/fi/sahkoinen-ilmoitustaulu?p=viestint%C3%A4-ja-asiointi#ymparistonsuojeluviranomaisen-ilmoitustaulu>

### **Muistutukset ja mielipiteet**

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa 1.4.2025 mennessä.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan joko sähköpostilla: kirjaamo@uusikaupunki.fi tai postitse:

Uudenkaupungin kaupunki / ympäristönsuojelu, PL 20, 23501 Uusikaupunki.

### **Lisätietoja**

Ympäristötarkastaja Tanja Rajamäki, tanja.rajamaki@uusikaupunki.fi, puh. 040 586 5020

2.3.2025 Vehmaalla

Hakemus moottoriajoneuvojen toistuvaan harjoitteluun hiekka/metsäalueella.

Hakija:



Luvan tarvitsevan Harjoittelu/Crossipaikan

Nimi/osoite:

Karhun Crossirata  
Kustavintie 3217  
23260 Rautila.

Haen lupaa lapsille/nuorille suunnatulle pienimuotoiselle crossiradalle Vehmaan kunnassa omistamalleni alueelle ja siihen tehdylle radalle.  
Kiinteistötunnus 918-441-1-98.

Rata on viimesyksynä (2024) tehty vanhalle soranottopaikalle jossa on ollut pieni crossirata jo 70-luvulta lähtien.  
Tätä vanhaa crossirataa ovat käyttäneen kaikki lähistöllä asuneet mopoilijat ja crossaajat 70-luvulta asti.  
Tämä uudistettu rata on tehty käyttämällä/uudistamalla osittain vanhaa rataa ja jatkettu rataa käyttämällä suurimmalta osin vanhaa metsäajouraa puunhakkuun jäljiltä, poistamalla ajourasta pintakasvillisuus vain radan kohdalta, crossirata on noin 2,5 metriä leveä. Kasvillisuus on siis jätetty ennalleen radan vierustoilta, ei ole siis tehty suurta maan/kasvistonmuokkausta.  
Rata on noin 300 metriä pitkä, hehtaarin alueella, pehmeähiekkainen, mutkainen ja erittäin hidastunut (keskinopeus noin 20 km/h)  
Tämä pieni rata on siis hitautensa/turvallisuutensa, pehmeähiekkaisuutensa ja mutkaisuutensa ansiosta suunnattu lapsille ja nuorille.  
Radalla on mahdollista ajella myös Fatbike pyörillä.  
Täälläpäin lapsilla ja nuorilla ei ole lähistöllä minkäänlaista harjoittelumahdollisuutta crossipyörille mutta tästä olisi nyt tulossa sellainen.

Rata ja sen käyttö ei aiheuta vahinkoa/haittaa ympäristölle, asutukselle, vesistöille tai muulle yleiselle edulle.  
Maastovaurioita radan käyttö ei aiheuta. Melua radan käytöstä ei tule häiritsevästi koska radan vieressä ei ole asutusta ja lähellä kulkeva kustavintiekin aiheuttaa jo enemmän melua lähialueen asutukselle.  
Lähivuosien, erityisesti lasten crossipyörien sähköistyminen poistaa äänen kokonaan crossaamisesta.  
Rata-alueesta tehdään suljettu alue crossikäyttöä varten.  
Rata on hyvin turvallinen kivettömyytensä, pehmeytensä ja hitaan vauhtinsa vuoksi.  
Radan vierustoilta poistetaan vielä turvallisuuden parantamiseksi muutamia

puskia ja pikkupuita.

Mahdollisen onnettomuustapauksen sattuessa suoraan radalle pääsee hälytysajoneuvoilla tietä pitkin.

Lähellä myös vettä mahdollisten moottoripalojen sammuttamiseksi. Radan ylläpitäjä eli luvan hakija huolehtii alueen siisteydestä ja puhtaanapidosta.

Paikallinen Rautilan VPK otti yhteyttä syksyllä ja kysyi mahdollisuutta käyttää rata-aluetta omiin pelastusajoneuvo ajoharjoituksiin koska vastaavia ihanteellisia rata-alueita ei vehmaalla ole.

Kulkuyhteys radalle tapahtuu kustaviintien liittymästä (kustavintie 3217), Noin 300 metrin matka kustavintieltä parkkipaikalle jakamatonta yksityistietä pitkin johon minulla on käyttöoikeus.

Crossiradan parkkipaikka sijaitsee omistamallani alueella radan läheisyydessä josta kulkee polku radalle omistamallani alueella.

Arvioitu kävijämäärä on 1 käyttäjä päivässä, syksyllä ennen talven tuloa perheemme ulkopuolisia käyttäjiä oli yhteensä vain 5 kpl kuukauden aikana. Toiminta on siis hyvin pienimuotoista eikä tämä ole voittoa tavoitteleva projekti vaan ainoastaan annetaan pienille crossareille paikka harjoitella turvallisella radalla vanhempien valvonnassa.

Käytöstä veloitettava kertamaksu käytetään kaikki radan ja tieyhteyden kunnossapitoon ja ympäristön kehittämiseen.

Radan käyttöaika olisi esim. klo 9.00-21.00 ja sulan maan aikana eli maaliskuusta-marraskuuhun.

Talviaikana rata on suljettu.



Tulostettu Maanmittauslaitoksen palvelusta 2.3.2025.

